Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного»

Прохладненского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

06.10.2023г                                    с. Лесное                                               № 99

Об утверждении  локальных актов  МКОУ «СОШ с.Лесного»

В соответствии с Федеральным законом от 25декабря 2008г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», п.7 Плана работы управления по

вопросам противодействия коррупции Администрации Главы КБР,

утвержденного Главой КБР 29 декабря 2022 г., в целях повышения

эффективности антикоррупционной работы,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего

приказа  локальные акты:

1.1 «Положение об ответственности работников и работодателя за

совершение коррупционных правонарушений МКОУ «СОШ с.Лесного»

(приложение № 1);

1.2 «Порядок процедуры информирования работниками работодателя о

случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядка

рассмотрения таких сообщений в   МКОУ «СОШ с. Лесного»

(приложение № 2).

1.3 «Кодекс чести и служебного поведения сотрудников МКОУ «СОШ

с.Лесного»» (Приложение № 3)

2. Администратору школьного сайта  разместить на сайте МКОУ «СОШ

с.Лесного»   копии  локальных  актов на странице «Безопасность» в разделе

«Вместе против коррупции».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор МКОУ « СОШ с.Лесного» _____________ М.Н Татарова

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2023.10.06. 15:00
Подписавший документ: директор школы
Татарова Марьяна Нургалиевна